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17.02.2021 

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN 

DÜNYADAKİ ÖNEMLİ  GELİŞMELER 

 

1. TÜRKİYE : 

 

Türkiye'den yeni Navtex ilanı 

Türkiye, Ege Denizi'nde hidrografik araştırmalar sebebiyle TCG Çeşme Gemisi için Navtex 

ilan etti. Navtex, TCG Çeşme Gemisi'nin 18 Şubat-2 Mart tarihleri arasında yürüteceği 

çalışmalar nedeniyle yayımlandı.(TRT Haber) 

 

Akar'dan Gara operasyonu açıklaması  

Akar, TBMM’de yaptığı konuşmasında, “En yakın bölge olan Şırnak’taki adli tıp kurumunda 

imkanlar sınırlı olduğu için, 12’si Türk biri Iraklı 13 şehidin naaşı Malatya’ya gönderildi; adli 

tıp raporları çıkıyor, bazıları yayımlandı, bazıları yayımlanacak” ifadelerini kullandı. (BBC) 

 

Dışişleri'nden Erbil'deki saldırıya tepki 

Kuzey Irak'taki Erbil kentine dün düzenlenen roket saldırısıyla ilgili Dışişleri Bakanlığından 

açıklama yapıldı. Açıklamada, "Erbil'de gerçekleştirilen ve sivil yerleşim birimlerini de hedef 

aldığı anlaşılan roket saldırılarını şiddetle kınıyoruz. Erbil halkına, IKBY’ye, Irak 

Hükümetine ve bizim de yer aldığımız DEAŞ’a Karşı Uluslararası Koalisyon mensuplarına 

taziye ve geçmiş olsun dileklerimizi iletiyoruz" ifadeleri yer aldı. (@TC_Disisleri) 

 

Terör gündemi  

• İstanbul'da FETÖ'nün hücre evlerine yönelik operasyonda, farklı soruşturmalardan 

aranan 30 şüpheli yakalandı. 

• FETÖ'nün TSK içinde gizli kalmayı başaran üst düzey militanlarından eski 

Tuğgeneral Serdar Atasoy deşifre edilince itirafçı oldu. Atasoy, TSK'da kendisiyle 

ilgilenen 11 gizli örgüt yöneticisini ifşa etti. 

• Ankara Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin FETÖ'nün hücre evlerine yönelik 

operasyonlarında ikisi eski binbaşı 13 firari örgüt üyesi yakalandı. (TRT Haber) 
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Doğu Akdeniz 

• Türkiye, Adalar (Ege) Denizi'nde yeni bir Navtex yayımladı. TCG Çeşme gemisi, 18 

Şubat - 02 Mart tarihleri arasında haritada belirtilen sahada hidrografik araştırmalar 

gerçekleştirecek. 

• GKRY Savunma Bakanı Charalambos Petridis: Türkiye, uluslararası hukuka kayıtsız 

kalmaya, Gazimağusa'daki işgalini genişletmeye ve hibrit savaş biçimlerini kullanarak 

tehditlerini yoğunlaştırmaya devam ediyor. 

• Yunanistan Savunma Bakanı Panagiotopoulos: Türkiye'nin tutumunu büyük bir 

kaygıyla izliyoruz ve geçen yıl Kıbrıs MEB'inde ve Ege Bölgesi'nde yaptığı hukuksuz 

eylemleri de unutmuyoruz. Atina ve Lefkoşa, ulusal dayanışma içinde, sistematik 

olarak çalışmaya devam edecektir. 

• Yunan Askeri Akademi Profesörü Konstantinos Grivas: (İstikşafi görüşmeler) Türkiye 

bütün konularda tartışmak istiyor, hatta adalarımızı korumamızı engellemeye 

çalışıyor, askersizleştirme çağrısında bulunuyor. Bu anlamda herhangi bir tartışmadan 

söz edemeyiz. Kıbrıs ile sahip olduğumuz yakın müttefik konumunu unuttuk, bu 

nedenle Kıbrıs olmadan Yunanistan'ın topal olduğunu anlamalıyız. Kıbrıs devletinin 

bölünmesinden bahsetmek mümkün değil. 

• E. Yunan Amiral Vasilis Politis: Türkler nasıl Mavi Vatan konusunu gündeme 

getiriyor ve ilerliyorsa, Yunanistan da Ege Denizi’nde Türkiye kıyılarına yakın 

bölgede bulunan ve Lozan Andlaşması dışında olan 17 adayı masaya getirmeli ve 

talep etmelidir. 

• Almanya merkezli Frankfurter Allgemeine: Ankara'nın Adalar Denizi'ndeki 

saldırganlığı tehlikeli ama Atina'da bu duruma katkıda bulunuyor.  Ankara'nın kabul 

edilemez tavrı, Atina'nın maksimalist tutumunun uluslararası hukuk tarafından 

kapsanmadığı gerçeğini değiştirmez. 

• KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar: Türkiye’nin garantörlüğü, Türk askerinin 

Kıbrıs’taki varlığı, egemenliğimiz ve siyasi eşitliğimiz  bizim kırmızı çizgilerimizdir 

ve bunlardan asla vazgeçilemez. Çünkü bunlardan vazgeçmek demek, Rum 

boyunduruğu altına girmeyi kabul etmektir. (@akdenizpolitik) 

• Doğu Akdeniz'deki faaliyetlerini sürdüren sismik araştırma gemisi Oruç Reis, 

Antalya'nın Demre ilçesinde demir attı. 
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• Lübnan İş Birliği ve Barış İnşası Araştırma Merkezi (RCCP) Genel Müdürü Hatib, 

Lübnan'ın deniz sınırlarını belirlemesinin ardından Türkiye'nin desteğiyle Doğu 

Akdeniz'de söz sahibi ülkeler arasında yer alabileceğini, dolayısıyla Beyrut'un 

Ankara'ya ihtiyacı olduğunu ifade etti. (@AkdenizKibris) 

 2. AVRUPA :  

 

Fransa Ulusal Meclisi 'Ayrılıkçı İslam ile mücadele yasasını' onayladı 

Fransa'da Ulusal Meclis'te "Ayrılıkçı İslam" ile mücadele yasası 151 oya karşı 347 oy ile 

onaylandı. 65 milletvekili çekimser oy kullandı. Fransa’da 16 Ekim'de tarih öğretmeni 

Samuel Paty'nin kendini "cihatçı" olarak tanımlayan bir Çeçen tarafından öldürülmesinin 

ardından Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron yönetimi, aşırılık yanlısı kişi ve grupların 

daha kolay tespit edilmesi ve cezaların daha etkili olması için “ayrılıkçılık” yasa teklifi 

açıklamıştı.(EuroNews) 

 

AİHM, Afganistan'da 91 sivilin öldüğü olayla ilgili yapılan başvuruyu reddetti 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM) Almanya'nın Afganistan'daki iki yakıt tankerinin 

2009'da bombalanması emrini veren subayın kovuşturulması için yapılan başvuruyu 

reddetti.Operasyonun emri, isyancıların kamyonları "saldırılar gerçekleştirmek için 

kullanabileceğinden endişe eden" Kunduz'daki Alman üssünün komutanı Albay Georg Klein 

tarafından verildi.((EuroNews) 

 

NATO'dan Ortadoğu'da genişleme planı 

Reuters haber ajansının üst düzey yetkililer ve diplomatlara dayandırdığı haberde Irak'taki 

misyonda görevli asker sayısının şu anki 500 civarından 4-5 bine çıkarılmasının planlandığı, 

planın koronavirüs salgınının hafiflemesi sonrası hayata geçirilmesinin öngörüldüğü 

bildirildi.(DW) 

 

AB'den Türkiye'ye vergi bilgilerinin paylaşımı konusunda ek süre 

Avrupa Birliği (AB) maliye bakanları, Türkiye’yi şu an için vergi cenneti olarak 

değerlendirilen ülkelerin bulunduğu kara listeye almama kararı aldı. Bakanlar vergi 

kaçakçılığı ile mücadele yükümlülüklerini yerine getirmesi ve vergi konusunda şeffaflık 

sağlanması için Türkiye’ye ek süre tanıdı.(DW) 
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Ukrayna, PKK tarafından 13 Türk vatandaşının şehit edilmesini kınadı 

Ukrayna Dışişleri Bakanlığının, Twitter hesabından Türkçe yapılan paylaşımda, Irak’ın 

kuzeyinde Türk vatandaşlarının şehit edildiği haberinin derin üzüntüyle öğrenildiği belirtildi. 

Dost Türk halkına ve hayatını kaybedenlerin ailelerine ve yakınlarına en içten taziyeler 

sunulan paylaşımda, "Silahsız insanların katilleri en şiddetli kınamayı hak ediyor." ifadeleri 

kullanıldı.(Ortadoğu Haber) 

 

DTÖ’nün yeni başkanı Okonjo-Iweala oldu 

Dünya Ticaret Örgütü’nün başkanlığını tarihinde ilk kez bir Afrikalı ve bir kadın üstlendi. 

Nijeryalı ekonomist Ngozi Okonjo-Iweala, ilk olarak Covid-19 salgınının ekonomik ve sağlık 

sonuçlarıyla ilgileneceğini açıkladı.(DW) 

 

3. ORTA DOĞU : 

 

Astana garantörleri Türkiye, İran ve Rusya toplanıyor 

Astana sürecinin garantörleri Türkiye, İran ve Rusya, Suriye'deki son gelişmeleri ele almak 

üzere toplanıyor. Soçi'de iki gün sürecek zirveye, Irak da davet edildi. Zirvede, Suriye’de 

siyasi süreci ilerletmeye yönelik adımlar görüşülecek. (Ulusal) 

 

Fırat’ın doğusu için ABD ve Rusya arasında gizli anlaşma var 

Rusya, Haseke’nin kuzeyindeki Kamışlı’da yerel unsurlardan oluşan yeni bir milis birliği 

kurmak için harekete geçti. Rusya’nın, kuracağı askeri birliğe katılacak olanlara 300 dolar 

maaş teklif ettiği bildirildi. Rusya’nın bu hamlesini Fırat’ın doğusunda ABD ile yaptığı gizli 

anlaşmaya paralel olarak gerçekleştirdiği öne sürüldü. (Ortadoğu Haber) 

 

Nusra cephesinden "Gerilimi azaltma bölgelerine" 35 saldırı 

Rusya'nın Suriye'de ateşkesi gözetleme merkezi dün Salı yayınladığı bildiride, Nusra 

cephesinin geçen 24 saat içerisinde İdlib'de gerilimi azaltma bölgelerine 19, Lazkiye'deki 

gerilimi azaltma bölgelerine de 12 saldırı gerçekleştirdiğini ilan etti. Yapılan açıklamada 

ayrıca Suriye batısındaki Hama iline de Nusra cephesi güçlerince 3 kez saldırı yapıldığı 

kaydedildi. (Russia Elyom) 

 

 



 
 

 5 

Bab’da terör saldırısı: 1 ölü, 3 yaralı 

Suriye'nin kuzeyindeki Bab ilçesinde bir araca yerleştirilen bomba düzeneğinin patlaması 

sonucu bir sivil hayatını kaybetti, 3 sivil yaralandı. (Ortadoğu Haber) 

 

Amerika IŞİD’i Irak’a yerleştirmeye devam ediyor 

Irak parlamentosu güvenlik ve savunma komisyonu üyesi Bedir Ziyadi, ellerinde Amerika 

devletinin IŞİD teröristlerini Suriye’den Irak’a getirdiği yönünde kesin kanıtlar bulunduğunu 

belirtti. Ziyadi, ellerine geçen bazı video görüntüleri, Amerika’ya ait uçaklar ve 

helikopterlerin IŞİD teröristlerini Irak’ın çeşitli bölgelerine intikal ettirdiklerini ortaya 

koyduğunu kaydetti. (FHA) 

 

ABD'nin Bağdat Büyükelçili'nden siren sesleri yükseldi 

Iraklı kaynaklar, dün Bağdat'ın Yeşil Bölgesi'nde yer alan ABD Büyükelçiliği'nin askeri 

yerleşkesinde siren sesinin yükseldiğini, Irak terörle mücadele güçlerinin bu bölgenin 

çevresinde alarma geçtiğini bildirdi. (Sumeriye News) 

 

İran: Erbil Saldırısıyla Herhangi Bir İlgimiz Yok 

İran Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Said Hatipzade, “Erbil olayını İran'a yüklemeye dönük 

şüpheli yaklaşımı kınıyoruz” dedi. Hatipzade, “İran, Irak'ın istikrarını ve güvenliğini bölge ve 

komşuları için kilit bir husus olarak görüyor ve bu ülkede düzeni ve huzuru bozmaya çalışan 

her türlü eylemi reddediyor” diye belirtti. (İLNA) 

 

İran: ABD yükümlülüklerine geri dönerse, biz de döneriz 

İran Hükûmet Sözcüsü Ali Rabii, Amerika yönetimi KOEP nükleer anlaşmasına geri döndüğü 

takdirde İran da anlaşmadaki yükümlülüklerini yeniden üstlenmeye hazır olduğunu belirtti. 

Rabii, ancak yaptırımlar halen kaldırılmadığı için Tahran yönetimi İran Meclisi’nin çıkardığı 

yasaya göre ek protokolü gönüllü olarak uygulamayı durduracağını, ki bu da UAEK 

denetçilerinin ek protokole göre denetimlerini kısıtlayacağını ifade etti. (YJC) 

 

Yemen, akaryakıt gemisinin el konulmasına tepki gösterdi 

Yemen Yüksek Siyasi Konseyi Başkanı Mehdi el-Meşat, akaryakıt taşıyan bir geminin Suudi 

koalisyonu tarafından el konulmasına tepki gösterdi. Meşat yaptığı açıklamada, ABD’nin ve 
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işgalci ülkelerin Yemen kuşatmasına yönelik eylemlerini “savaş suçu” olarak nitelendirdi. 

(Al-Masirah TV) 

İsrail, Lübnan Hizbullahı ve Esad rejimi ile ortak tatbikat 

İsrail, Lübnan Hizbullahı ve Esad rejimi ile topyekun savaş olasılığına dair tatbikat yaptı. 1 

günde 3.000 hedefe saldıran yüzlerce uçağın katıldığı kapsamlı bir tatbikat gerçekleştirdi. 

Tatbikat ile 2 gün içinde Hizbullah ve Esad'ın etkisiz olması hedeflendi. (@rusencenter) 

4. AFRİKA : 

 

Mısır Dışişleri Bakanı Şukri Trablus’ta 

Mısırlı kaynaklar, heyetin Trablus’a gidişinin “Mısır’ın Libya’daki diplomatik varlığının 

gelecek dönemde yeniden başlaması için teknik hazırlıklar çerçevesinde olduğunu” belirtti. 

Kaynaklar, “Ziyaret, bu varlığa hazırlık sürecinde özel lojistik prosedürler ve düzenlemeler ve 

Trablus’taki Mısır Büyükelçiliği ve Bingazi’deki Mısır Konsolosluğu’nun faaliyete yeniden 

başlama zamanlamasına ilişkin çalışmalar ile ilgilidir” ifadelerini kullanıyor. (Şarkul Avsat) 

 

5. ASYA : 

Ağdere (Martakert), yeniden düzenleniyor 

Ermenilerin, Azerbaycan topraklarındaki en büyük askeri üslerinden birisi Ağdere 

(Martakert), yeniden düzenleniyor. Sözde Ermeni savunma bakanı vekili Mikayel 

Arzumanyan'ın açıklamasına göre üs güçlendirilecek. (nkrmil.am) 

Çin, ABD'ye nadir element ihracatını kısmak istiyor 

Financial Times’ın haberine göre Çin, F-35 gibi projelerin ihtiyacı olan nadir bulunan 

minerallerin ihracatını kısıtlamayı değerlendiriyor. Çin Sanayi ve Bilgi Teknolojileri 

Bakanlığı geçtiğimiz ay 17 nadir minarelin üretim ve ihracatına yönelik taslak hazırladı. Söz 

konusu minerallerde Çin küresel üretimin yüzde 80’ini elinde bulunduruyor. Bir Çinli 

hükümet danışmanı “Hükümet, Çin’in ihracat kısıtlaması uygulaması durumunda ABD’nin F-

35 üretiminde sorun yaşayıp yaşamayacağını bilmek istiyor” dedi. Sektör temsilcilerine göre 

Pekin yönetimi, kısıtlama durumunda ABD’nin ne kadar çabuk alternatif tedarik 

sağlayabileceğini de araştırıyor. (Bloomberght) 
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Myanmar’da darbe karşıtı gösteriler devam ediyor  

Myanmar'da askeri darbeye karşı düzenlenen protestolar, ordu güçlerinin sokaklarda devriye 

gezmesi ve askeri yönetimin internet erişimine yasak getirme kararına rağmen devam ediyor. 

Myanmar ordusu tarafından göstericilere 20 yıl hapis cezası uyarısı verildi.(EuroNews) 

 

İran'dan 'gözdağı': Nükleer anlaşma şartları yerine getirilmezse denetimler askıya 

alınacak 

İran, 2015 nükleer anlaşmasında karşı tarafın yükümlülüklerini yerine getirmemesi 

durumunda, BM'ye bağlı Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı'nın (UAEA) önümüzdeki 

haftadan itibaren yapacağı denetimlerin askıya alınacağını duyurdu.(EuroNews) 

Özbekistan, denize ulaşmak için Pakistan limanlarına öncelik verecek 

Taşkent, limanlara erişmek ve ulaşım koridorları oluşturmak için çalışıyor. 2 Şubat'ta 

Özbekistan, Afganistan ve Pakistan'dan yetkililer arasında ilk üçlü görüşmeler yapıldı. 

(kun.uz) 

6. ABD : 

 

Biden’ın Orta Doğu’da ilk kimle görüşeceği açıklandı 

Beyaz Saray Sözcüsü Jen Psaki, Başkan Joe Biden'ın yabancı ülke mevkidaşlarıyla 

görüştüğünü ve Suudi Arabistan'daki muhatabının Veliaht Prens Muhammed bin Selman 

değil, Kral Selman olduğunu belirtti.(Ortadoğu Haber) 

 

ABD,Hindistan ile ortak askeri tatbikat başlattı 

ABD Savunma Bakanlığı (Pentagon) Sözcüsü John Kirby, ülkesinin Yudh Abhyas 20 olarak 

adlandırdığı Hint ve Pasifik Okyanusları bölgesinde Hindistan ile ortak tatbikatlar başlattığını 

duyurdu. Tatbikatın Pasifik’te ABD Ordusu’nun öncülüğünde yapıldığını ve yaklaşık 250 

Amerikan askerinin yanı sıra Hint Ordusu'ndan 250 askerin yer aldığını söyledi.(Şarkul 

Avsat) 

 

ABD: Erbil’deki füze saldırısı soruşturulsun 

ABD Dışişleri Bakanı Anthony Blinken, Kuzey Irak’ın Erbil şehrinde ABD liderliğindeki 

koalisyon güçlerinin bulunduğu hava üssüne dün akşam düzenlenen füze saldırısı nedeniyle 
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öfkeli olduklarını belirterek, olaya ilişkin soruşturma açılması çağrısında bulundu.(Şarkul 

Avsat) 

 

ABD: Kuzey Akım-2 ile ilgili duruşumuz değişmedi 

ABD’nin Kuzey Akım-2 doğalgaz boru hattı projesiyle ilgili duruşunun değişmediğini 

belirten Beyaz Saray Sözcüsü Jen Psaki, “Bu kötü bir anlaşma” dedi.(Sputnik) 

 

Kısa Kısa 

• Pentagon, Rusya'nın tüm NATO müttefikleri için bir tehdit oluşturduğunu duyurdu. 

ABD, bu konuyu ittifakın NATO bakanlar toplantısında ve Pentagon'da tartışmak 

istiyor. 

• Associated Press'in bildirdiğine göre Biden, yabancı liderlerle Trump'tan daha 

kapsamlı bir şekilde konuşmak için eğitiliyor. ABD yönetimi, Biden'in Rusya Devlet 

Başkanı Vladimir Putin ve Çin Devlet Başkanı Xi Jinping ile görüşmesinden önce de 

hazırlık yaptı. 

• ABD Dışişleri Bakanlığı, Biden'ın uzun ABD askeri operasyonlarını sona erdirmeyi 

planladığını söyledi. 

7. RUSYA :   

Peskov: AB ve ABD’nin yaptırım açıklamaları manyakça 

Kremlin Sözcüsü Peskov, Avrupa Birliği (AB) ve ABD’nin Rusya’ya yönelik açıklamalarını 

‘manyakça’ olarak tanımladı. Yaptırım tehditlerinden hoşnutsuz olduklarını belirten Peskov, 

“Diyaloğun sürdürülmesi yönündeki siyasi iradenin üstün olacağını ve ilişkilerimizdeki en zor 

sorunları diyalog aracılığıyla çözeceğimizi umuyoruz.” şeklinde konuştu. (tass/ria) 

Suriye konulu 15. Garantörler Toplantısı Soçi’de başladı 

Rusya’nın Soçi kentinde Suriye konulu 15. Garantörler Toplantısı,  Türkiye,  Rusya ve İran 

ile Beşşar Esed rejimi ve askeri muhalefet  heyetlerinin  katılımıyla başladı. Suriye krizine 

siyasi çözüm için Astana formatının garantörü Türkiye, İran ve Rusya’nın heyetleri, rejim ve 

muhalefet temsilcilerinin de katılımıyla Soçi kentinde toplandı. 
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Kremlin’den Fransız istihbaratının siber saldırılarla ilgili raporuna yorum 

Fransa Ulusal Siber Güvenlik Ajansı’nın siber saldırılar ile ilgili raporunu ve bu konuda 

Rusya’ya yöneltilen suçlamaları değerlendiren Kremlin Sözcüsü Peskov, Rusya'nın geçmişte 

de olduğu gibi şimdi de bu tür tezahürlerle hiçbir alakası olmadığını belirtti. (tass/ria/sputnik) 

Rusya Büyükelçiliği: Terörle mücadelede Türkiye ile dayanışma içindeyiz 

Rusya'nın Ankara Büyükelçiliği, Gara bölgesinde 13 Türk vatandaşının öldürülmesiyle ilgili 

yaptığı paylaşımda, "Terörle mücadelede Türkiye ile dayanışma içindeyiz. Türk halkının 

acısını paylaşmaktayız" mesajı verdi. (tass/sputnik) 

Kısa Kısa 

• RF Savunma Bakanlığı, 5. nesil Su-57 uçaklarıyla birlikte "Okhotnik" insansız 

SİHA'ları kullanmak istiyor. Yeni plan, Rus Hava Kuvvetlerinin savaş yeteneklerini 

radikal bir şekilde genişletiyor. Su-57 ve Okhotnik, aşılmaz bir hava kalkanı ile 

yüzlerce kilometre yol kat edecek. 

• Rusya ve İran'ın, Hint Okyanusu'nun kuzeyinde düzenledikleri ortak tatbikatından 

görüntüler. İran ve Rusya'nın deniz tatbikatıyla, Hint Okyanusu'nun kuzeyinde 

güvenliğin sağlanmasının hedeflendiği ifade edilmişti. 

• Rus ordusu, İran yanlısı oluşumları ve özellikle uyuşturucu kaçakçılığı yapan 

Hizbullah'ı devirmek için Suriye'nin kuzeyindeki varlığını artırıyor. (@RusenPress) 

• RF Devlet Duması, yabancı ajanların faaliyetlerinin ihlali nedeniyle para cezalarına 

ilişkin bir yasa kabul etti. Yasaya göre yaptırımlar medyayı etkileyecek ve gazeteciler 

yabancı ajanlar olarak sınıflandırılabilecek. 

• Asharq Al-Awsat (Suudi Arabistan): Rusya Devlet Başkanı ve Suudi Arabistan 

Veliaht Prensi bölgesel ve uluslararası gelişmeleri tartışıyor.  Petrol fiyatı konusunda 

birlikte hareket edecekler. 

• Financial Times (İngiltere) Rusya'ya giden Alman köprüleri Avrupa'yı böldü. 

İngiltere'nin Brexit kararında Almanya'nın Rusya sevdası da vardı. 

• Postimees, (Estonya): Rusya - AB: boşanma ve kızlık soyadı arasında gidip gelen bir 

gerilim var.Navalny-Putin düeti etrafındaki olayların gelişmesiyle bağlantılı olarak 

sıkılmayacağınız görülüyor. 
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• Guancha, (Çin): Putin: "Düşmanca eylemler" durumunda yabancı internet 

hizmetlerinin kapatılmasını göz ardı etmiyorum. Rusya, Batı'nın dünyayı yönetmek 

için İnternet'i kullanmaya çalıştığına inanıyor. 

• Neue Zürcher Zeitung (İsviçre): Batı'nın hep aşağılanmasına dair paranoyak düşünce 

Rusya'yı yeni izolasyona sürüklüyor. Rusya, Batı ile ilişkilerinde geçmişte yaşadığı 

aşağılanmayı unutmalı. Aksi takdirde tecrit ve başka bir "Rus trajedisi" ile karşı 

karşıya kalacak. 

• Dagens Nyheter (İsveç): İsveç neden barış ve gerilimi azaltma politikasından 

vazgeçti? İsveç bağımsızlığını kaybetti - şimdi ABD'ye itaat ediyor ve hepsi Rusya 

korkusundan dolayıdır. 

• Advance (Hırvatistan): Bir ayı, aslan ve ejderha üzerindeki baskı, dünya polislerine ve 

yalnızca onlar olmayı hayal edenlere yarar. Rusya bir düşman ve tüm Avrupa için bir 

tehdit olarak görülüyor. Avrupa'da yeni bir savaşın oldukça mümkün olduğu günlere 

geri döneceğiz. 

8. EKONOMİ 

17 Şubat 2021 2021 dolar - euro fiyatları 

Dolar/TL, Merkez Bankası faiz kararının açıklanacağı haftada aşağı yönlü seyrine devam etti 

ve kur bugün 6,90 seviylerine kadar indi. Ağustos ayından bu yana en düşüş seviyeyi gören 

dolar/TL, kapanışa doğru 7 seviyesinin üzerine çıktı. Dolar kuru, bugün 6,99-7,00 lira 

bandında hareket ediyor. Euro/TL için ise 8,46'lı seviyeler söz konusu. Teknik açıdan 

dolar/TL'de 7,10'un altında kalınması durumunda 6,85'in gündeme gelebileceğini söyleyen 

uzmanlar, olası yükselişlerde 7,30'un direnç konumunda bulunduğunu kaydetti. (ntv.com.tr) 
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